外语字[2013]7号
关于落实教学任务，做好教学准备工作的通知
系、部、所、中心、各办公室：
2013学年秋季学期教学任务已下发，为保证下学期各项教学工作顺利开展，现将有关工作通知如下：

一、各单位要按照学校教务处及研究生学院下发的教学任务书，做好任务的布置，严密组织，科学安排，将每一门课程落实到位，杜绝出现授课人员、地点冲突或者不到位的情况，并尽量避免临时调课等现象的发生。

二、精心合理安排课表，按照教务处要求网上录入教学日历。

三、各单位和个人要充分利用署假期间做好备课、同行观摩等教学准备工作。学院领导将于下学期开学第一天，分头参加各单位的开学动员大会及同行观摩交流活动。每部门可安排2-3人讲课（示范），也可随机抽调讲课的老师。具体安排如下：
1、时间：2013年8月30日  14：30——17：30

2、地点：

（1）商务英语英语实训室
参加人员：英语系全体教师

（2）学院会议室（时间：10:00-12:00）
参加人员：大学英语教学部全体教师

（3）学院会议室
参加人员：医学英语教研中心全体教师

3、内容：

（1）各单位召开开学前动员大会；

（2）抽调2-3名教师讲课，20-40分钟/人；

（3）讲评及教学经验交流等。

三、各单位要继续加强对《南方医科大学规章制度汇编》的学习，确保每一名教师掌握教学相关工作的办事程序，熟悉调课申请程序及教学事故的认定与处理办法等。

附件：1、南方医科大学外国语学院教师讲课情况

     2、南方医科大学教师课堂教学质量评价表（专家评价用）
南方医科大学外国语学院
                             二○一三年七月八日
主题词：备课   观摩                    [通知]

抄送：教务处                         （共印10 份）
承办单位：教研办    联系人：邹 琳    电话：47385